МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЫ» КУЕЙМ И Щ1ЫП1Э АДМИНИСТРАЦЭМ И 1ЭТАЩХБЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ
БАШЧЫСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
УНАФЭ

БУЙРУГЪУ

^5"» марта 2021 г.

Об образовании оперативного штаба по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях

* Эльбрусского муниципального района

В целях координации мер по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях Эльбрусского
муниципального района:

1. Образовать оперативный штаб по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях
Эльбрусского муниципального района и утвердить его состав (приложение
№1).

2. МУ «Управление образования» местной администрации Эльбрусского
муниципального района обеспечить организацию работы оперативного
штаба по контролю за организацией и качеством питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях Эльбрусского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Эльбрусские
новости» и разместить на официальном сайте Эльбрусского муниципального
района;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы местной администрации Эльбрусского
муниципального района Улимбашева А.Х.

Глава местной администрации
Эльбрусского муниципального района

Приложение №1
к распоряжению

от 25.03.2021г.№ 32

Состав оперативного штаба по контролю за организацией и качеством
питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях

Эльбрусского муниципального района

Улимбашев А.Х. - первый заместитель главы местной администрации
Эльбрусского муниципального района;

Атакуева Н.М. - начальник МУ «Управление образования» местной
администрации Эльбрусского муниципального района;

Атакуева О.С. -  техник- технолог МУ «Управление образования»
местной администрации Эльбрусского муниципального района;

Атмурзаева А.И. -  председатель ПФК, специалист по молодёжной
политике МУ «Управление образования» местной администрации
Эльбрусского муниципального района;

Ахматов И.Х. -  начальник отдела контроля местной администрации
Эльбрусского муниципального района;

Кримготова Ю.Х. - ВРИО начальника Территориального отдела
Управления Роспотребнадзора по КБР в Эльбрусском районе (по
согласованию);

МурачаеваС.Х. - заместитель начальника МУ «Управление
образования» местной администрации Эльбрусского муниципального
района;

Мерзоев Ю.З. -  начальник МУ «Управление финансами»
Эльбрусского муниципального района;

Хамзатова Л.М. - ведущий специалист МУ «Управление образования»
местной администрации Эльбрусского муниципального района;

Узденов М.И. -  член общественной палаты Эльбрусского
муниципального района (по согласованию);

Чипчикова З.Ш. -  начальник административно-правового отдела
местной администрации Эльбрусского муниципального района.